
ZARZĄDZENIE NR 106/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia 
Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

w Śremie Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) oraz art. 6 
ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U z 2000 roku, Nr 26 poz. 306 
z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość miesięcznego wynagrodzenia dla Prezesa Zarządu 
Przedsiębiorstwa Wodociągow i Kanalizacji w Śremie Sp. z o.o. ustalam 
w wysokości 3,2 krotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 
w sektorze przedsiębiorstw bez wypłaty nagród z zysku w IV kwartale roku 
poprzedniego. Wynagrodzenie będzie wynosić 12 063,46 zł brutto. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 waloryzowane będzie 
z dniem1 stycznia każdego roku po ogłoszeniu przez Prezesa GUS wysokości 
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia bez wypłaty nagród 
z zysku w IV kwartale roku poprzedniego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Radzie Nadzorczej. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Burmistrz Śremu 

mgr Adam Lewandowski

Id: EE4CB685-6E1B-482B-A896-C6ED5CC21303. Ogloszony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————




